会議の概要報告

1.会議の名称 第３回 水口東･岩上保育園再編検討協議会

2.開催日時
平成２９年７月２１日（金）

１９時３０分から２１時１０分

3.開催場所 水口庁舎３階 会議室３０１Ａ

4.議題

委員長の選任について

第２回再編検討協議会会議録について

論点整理について

5.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

6.出席者
委員１３名（２名欠席）

事務局１１名

7.傍聴者数 ０人

8.会議資料

会議の概要報告

論点整理のための資料１・２

在園児小学校区別分布表

9.議事の結果概要

委員長の選任について

・委 員 長：治武俊明氏

・副委員長：吉田泰啓氏

第２回再編検討協議会会議録について

・会議の概要報告により公開する

論点整理について

・資料に基づき進めることとし、必要に応じて都度補正し

ていく

・まずは、両園の現状を視察する

10.その他 ―